



# **SUMARIO**

		1
	3 -	7
	7	)
	، ۲	Y
		1
<u> </u>	_	_
	7 .	Ц
		ב
		)
	<b>-</b>	
		Z
	L	Z
	3	≥
		1
	،	Ľ
		1
		L
	•	4
	_ '	Ц

CONV			

10L/CCS-0258. Convocatoria de la Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen de la Administración Pública. 2822

### CONVOCATORIAS DE MESAS DE COMISIONES

10L/CMCS-0054. Convocatoria de la Mesa de la Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen la Administración Pública. 2822

10L/CMCS-0055. Convocatoria de la Mesa de la Comisión de Presupuestos.

Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337

#### CONVOCATORIAS DE COMISIONES

**10L/CCS-0258.** Convocatoria de la Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen de la Administración Pública para el día 28 de octubre de 2022, a las 11:30 horas.

#### ORDEN DEL DÍA

#### PROYECTOS DE LEY.

**10L/PL-0018.** Proyecto de Ley de biodiversidad y patrimonio natural de La Rioja. Tramitación reglamentaria.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 25 de octubre de 2022. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

#### CONVOCATORIAS DE MESAS DE COMISIONES

**10L/CMCS-0054.** Convocatoria de la Mesa de la Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen la Administración Pública para el día 26 de octubre de 2022, a las 13:30 horas.

# ORDEN DEL DÍA

## PROYECTO DE LEY.

10L/PL-0022. Proyecto de Ley de Medidas Fiscales y Administrativas para el año 2023.

Gobierno de La Rioja.

Calificación de enmiendas a la totalidad.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 25 de octubre de 2022. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

**10L/CMCS-0055.** Convocatoria de la Mesa de la Comisión de Presupuestos para el día 27 de octubre de 2022, a las 9:00 horas.

#### ORDEN DEL DÍA

#### PROYECTOS DE LEY.

**10L/PL-0021**. Proyecto de Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2023.

Gobierno de La Rioja.

Calificación de enmiendas a la totalidad.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 25 de octubre de 2022. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310

Fax (+34) 941 21 00 40